
 

 
 

YRITYSMATKA 4. -  5.2.2010 
 

Yritysten verkostoituminen nähdään yhdeksi keinoksi pärjätä kilpailussa tämän päivän yhä kansain-

välisemmiksi käyvillä markkinoilla. Valtra Oy Ab on suomalainen traktorinvalmistaja, joka toimii maa-

ilmanlaajuisesti. Yrityksen toiminta perustuu laajaan yhteistyöverkostoon. Valtran tehdas sijaitsee 

Suolahdessa, Keski-Suomessa. Yksi Valtra Oy Ab:n yhteistyökumppaneista on Laukaalla sijaitseva 

LH Lift Oy, jonka päätuotteita ovat kolmipistelaitteet ja vetolaitteet. LH Lift Oy toimittaa osia Valtralle 

ja sillä on omakin alihankintaverkosto.  

 

Tervolan kunnassa on käynnissä Varikon kehittämishanke, jonka tarkoituksena on myötävaikuttaa 

paikallisista ja alueellisista yrityksistä koostuvan palvelu- ja yhteistyöverkoston syntymiseen. Hank-

keen taustalla on puolustusvoimien organisaatiomuutos ja sen vaikutukset entisen Varikon toimin-

taan. Puolustusvoimat on siirtänyt osan kunnossapidostaan strategisen kumppanuuden perusteella 

Millog Oy:lle, jonka Tervolan toimipiste on aloittanut toimintansa 1.1.2009. Kyseinen toimipiste on 

kiinnostunut tekemään yhteistyötä puolustusvoimien lisäksi myös ulkopuolisten yritysten kanssa.  

 

Tervolan kunnan toteuttama Varikon kehittämishanke järjestää vierailumatkan Valtra Oy:n tehtaalle 

Suolahdelle sekä LH Lift Oy:lle Laukaalle. Matkan suunnittelussa ja toteutuksessa tehdään yhteis-

työtä Kemi-Tornio alueyrityspalveluiden ja Heavy High Tech From Lapland (HHT) – Lapin teollisuu-

den palveluliiketoiminnan kehittämisohjelman kanssa. Matkan tarkoituksena on tutustua kohdeyri-

tysten alihankintajärjestelmiin. Toiveena on, että matka antaa seutukuntamme yrityksille uusia, esi-

merkiksi verkostoitumiseen perustuvia liiketoimintaideoita. Matkalle kutsutaan verkostoitumisesta 

kiinnostuneita yrityksiä sekä muita elinkeinoelämän toimijoita. 

 

Matkan tehdään bussilla 4. - 5.2.2010. Väliyöksi majoitutaan lähelle vierailukohteita. Kemi-Tornio 

alueyrityspalvelut vastaa kuljetuskustannuksista. Muut kulut, kuten majoitus- ja ruokailukustannukset, 

jäävät kunkin yrityksen maksettaviksi.  

 

Matkasuunnitelmien jatkokehittelyä varten pyydämme Teiltä alustavaa ilmoitusta, olisitteko kiinnostu-

neita lähtemään mukaan edellä kuvatulle matkalle. Lähettäkää vastauksenne sähköpostitse 

31.12.2009 mennessä osoitteella: hannele.karjalainen@tervola.fi. Tarkempi matkaohjelma toimite-

taan matkasta kiinnostuneille tammikuussa ja samalla pyydetään sitovat ilmoittautumiset.  

 

Terveisin, 

 

Hannele Karjalainen 

Projektikoordinaattori 

Tervolan kunta, Varikon kehittämishanke 

GSM +358 40 195 9066 
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